
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00432471- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:         
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías, con el fin de designar
el Tribunal que evaluará la Tesis presentada por el estudiante José Enrique Legrand DNI 22909501, titulada: Tutorías virtuales
para estudiantes de nivel medio con tercer materia como solución al ausentismo y repitencia, dirigida por el Mgter. Maximiliano
Bron.
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los Profesores: Mgter. Virginia Armando, Dra. Verónica Leticia Plaza
Schaefer , Silvia Beatriz Mellano, como miembros titulares; y a los profesores Dra. Rosanna Paula Forestello, Mgter. Diego
Agustín  Moreiras y Mgter. Luis Rodolfo Lara, como miembros suplentes;
 
Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos  por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTICULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por
Tecnologías de José Enrique Legrand, DNI 22909501, a los profesores Mgter. Virginia Armando, Dra. Verónica Leticia Plaza
Schaefer y Silvia Beatriz Mellano, como miembros titulares; y a los profesores Dra. Rosanna Paula Forestello, Mgter. Diego
Agustín Moreiras y Mgter. Luis Rodolfo Lara, como miembros suplentes.

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-68-E-UNC-DIR#CEA
		2023-06-05T14:14:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T14:14:12-0300
	GDE UNC




